
ZARZ�DZENIE Nr 69/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29 lipca 2005r. 

w sprawie dokonania zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

Na podstawie § 14 uchwały Nr XXIII/242/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 31 stycznia 2005r. oraz art. 116 
ust. 5, art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /jt. Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148 z pó�n. zm./, - Burmistrz Miasta postanawia, co nast�puje: 

§ 1. Dokonuje si� zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2005 rok zgodnie z zał�cznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje si� zmian w Gminnym Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok 
zgodnie z zał�cznikiem nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian bud�et miasta zamyka si� po stronie: 

dochodów - 60.651.241 zł 
wydatków - 67.750.241 zł 

w tym: 
 dotacje na zadania zlecone    - 9.671.119 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 3, 
 dotacje realizowane na podstawie porozumie�  -      59.800 zł. 
 
Deficyt bud�etu w kwocie 7.099.000 zł zostanie pokryty kredytem i po�yczk� w kwocie 5.000.000 zł oraz 
nadwy�k� z lat ubiegłych w kwocie 2.099.000 zł. 

§ 4. Kierownicy jednostek i zakładów bud�etowych dostosuj� plany do wprowadzonych zmian. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 Burmistrz Miasta 

 
       mgr in�. Marian Tomasz Goli�ski 



 
Zał�cznik nr 1 do Zarz�dzenia nr 69/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 lipca 2005 roku 

 
 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

801   O�wiata i wychowanie 7.700 /+/ 9.847 17.547 
 80101  Szkoły podstawowe 7.700 /+/ 1.927 9.627 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
7.700 /+/ 1.927 9.627 

 80195  Pozostała działalno��  /+/ 7.920 7.920 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
 /+/ 7.920 7.920 

852   Pomoc społeczna 10.705.939 /+/ 174.497 10.880.436 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1.648.539 /+/ 174.497 1.823.036 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

977.000 /+/ 67.087 1.044.087 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 

671.539 /+/ 107.410 778.949 

926   Kultura fizyczna i sport  /+/ 40.000 40.000 
 92695  Pozostała działalno��  /+/ 40.000 40.000 
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj� 

zada� bie��cych jednostek sektora finansów publicznych 
 /+/ 40.000 40.000 

Dochody   ogółem 60.426.897 /+/ 224.344 60.651.241 
750   Administracja publiczna 6.172.350 /+/ 1.000 6.173.350 

 75095  Pozostała działalno�� 545.650 /+/ 1.000 546.650 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 103.100 /+/ 1.000 104.100 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

1.032.000 /+/ 33.000 
/-/ 33.000 

1.032.000 

 75416  Stra� Miejska 1.020.000 /+/ 33.000 
/-/ 33.000 

1.020.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624.094 /-/ 25.000 599.094 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115.441 /-/ 8.000 107.441 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 20.170 /+/ 8.000 28.170 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.000 /+/ 25.000 46.000 

758   Ró�ne rozliczenia 349.479 /-/ 3.300 346.179 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 349.479 /-/ 3.300 346.179 
  4810 Rezerwy  349.479 /-/ 3.300 346.179 

801   O�wiata i wychowanie 19.153.176 /+/ 20.941 
/-/ 11.094 

19.163.023 

 80101  Szkoły podstawowe 9.117.144 /+/ 1.927 9.119.071 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 8.922.322 /+/ 1.927 8.924.249 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
85.000 /+/ 11.094 96.094 

  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 85.000 /+/ 11.094 96.094 
 80104  Przedszkola 3.028.805 /-/ 11.094 3.017.711 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 566.427 /-/ 11.094 555.333 
 80195  Pozostała działalno�� 36.000 /+/ 7.920 43.920 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 20.000 /+/ 7.920 27.920 

851   Ochrona zdrowia 495.800 /+/ 2.300 498.100 
 85195  Pozostała działalno�� 65.800 /+/ 2.300 68.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 4.900 /+/ 2.300 7.200 

852   Pomoc społeczna 18.146.339 /+/ 174.497 18.320.836 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3.183.539 /+/ 174.497 3.358.036 

  3110 �wiadczenia społeczne 3.136.539 /+/ 174.497 3.311.036 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 1.872.536 /+/ 1.872.536 1.872.536 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

narodowego /-/ 1.872.536 
 92109  Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 1.143.200 /+/ 1.143.200 

/-/ 1.143.200 
1.143.200 

  2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej 
instytucji kultury 

 /+/ 1.143.200 1.143.200 

  2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla pa�stwowej instytucji 
kultury 

1.143.200 /-/ 1.143.200  

 92116  Biblioteki 410.000 /+/ 410.000 
/-/ 410.000 

410.000 

  2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej 
instytucji kultury 

 /+/ 410.000 410.000 

  2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla pa�stwowej instytucji 
kultury 

410.000 /-/ 410.000  

 92118  Muzea 290.000 /+/ 290.000 
/-/ 290.000 

290.000 

  2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej 
instytucji kultury 

 /+/ 290.000 290.000 

  2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla pa�stwowej instytucji 
kultury 

290.000 /-/ 290.000  

926   Kultura fizyczna i sport 1.918.325 /+/ 40.500 
/-/ 500 

1.958.325 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 218.325 /-/ 500 217.825 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 208.025 /-/ 500 207.525 
 92695  Pozostała działalno�� 100.000 /+/ 40.500 140.500 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 50.000 /+/ 500 50.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 40.000 90.000 

Wydatki   ogółem 67.525.897 /+/ 2.144.774 
/-/ 1.920.430 

67.750.241 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik nr 2 do Zarz�dzenia nr 69/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 lipca 2005 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

Dochody   ogółem 450.000  450.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska 
450.000 /+/ 6.000 

/-/ 6.000 
450.000 

 90095  Pozostała działalno�� 450.000 /+/ 6.000 
/-/ 6.000 

450.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 78.000 /-/ 6.000 72.000 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  /+/ 6.000 6.000 

Wydatki   ogółem 450.000 /+/ 6.000 
/-/ 6.000 

450.000 

 
 
 
 
 
 
 

Zał�cznik nr 3 do Zarz�dzenia nr 69/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 lipca 2005 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 9.304.000 /+/ 67.087 9.371.087 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
977.000 /+/ 67.087 1.044.087 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

977.000 /+/ 67.087 1.044.087 

Dochody   ogółem 9.604.032 /+/ 67.087 9.671.119 
852   Pomoc społeczna 9.304.000 /+/ 67.087 9.371.087 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

977.000 /+/ 67.087 1.044.087 

  3110 �wiadczenia społeczne 965.000 /+/ 67.087 1.032.087 

Wydatki   ogółem 9.604.032 /+/ 67.087 9.671.119 
 


